

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	0,00	0,00
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			47,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,60	52,57	31,54
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,00	0,30	0,60
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,02	10,00	10,20
30	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			210,55
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,85	52,57	97,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,03	29,00	0,87
	203012732 9586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,00	97,50	97,50
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,00	0,20	1,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

